

PLT-byg ApS
Storkens Kvarter 35
4180 Sorø

CVR-nummer 29693021

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2016

Vagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PLT-byg ApS
Storkens Kvarter 35
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 29693021
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet udlejning af fast ejendom.

Bestyrelse

Vagner Pedersen
Poul Tørring
Henrik Lundgreen

Direktion

Poul Tørring

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, opførelse af huse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 39 t.dkk. mod et overskud på 31 t.dkk. sidste år.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-101.072	63
	Værdiregulering, investeringsejendom	150.000	0
	Resultat før finansielle poster	48.928	63
	Finansielle indtægter	510	5
	Finansielle omkostninger	-36.454	-27
	Resultat før skat	12.985	41
	Skat af årets resultat	26.180	-10
	Årets resultat	39.165	31
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	39.165	31
	Resultatdisponering i alt	39.165	31

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.650.000	1.500
	Materielle anlægsaktiver	1.650.000	1.500
	Anlægsaktiver i alt	1.650.000	1.500
	Udsudte skatteaktiver	28.930	3
	Tilgodehavender	28.930	3
	Omsætningsaktiver i alt	28.930	3
	Aktiver i alt	1.678.930	1.503

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-132.789	-172
1	Egenkapital i alt	-6.789	-46
	Gæld til realkreditinstitutter	1.507.378	1.501
2	Langfristede gældsforpligtelser	1.507.378	1.501
	Kreditinstitutter	143.241	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Selskabsskat	0	11
	Anden gæld	27.600	28
	Kortfristede gældsforpligtelser	178.341	47
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.685.719	1.549
	Passiver i alt	1.678.930	1.503
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2015	2014	
		DKK	1.000 DKK	
1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	126	-172	-46
	Årets resultat	0	39	39
	Egenkapital ultimo	126	-133	-7

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.420.540	1.501
--	-----------	-------

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.507, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.650.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Tørring

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-113245997816

IP: 217.157.183.235

11-05-2016 kl. 14:40:14 UTC

NEM ID 

Poul Tørring

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-113245997816

IP: 217.157.183.235

11-05-2016 kl. 14:40:14 UTC

NEM ID 

Henrik Lundgreen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358429902788

IP: 195.215.45.49

11-05-2016 kl. 14:52:42 UTC

NEM ID 

Vagner Pedersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-365784979214

IP: 212.10.216.123

14-05-2016 kl. 08:09:19 UTC

NEM ID 

Karsten Thunbo

registreret revisor

Serienummer: CVR:29919801-RID:1159527962946

IP: 188.120.68.54

17-05-2016 kl. 05:56:38 UTC

NEM ID 

Vagner Pedersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-365784979214

IP: 212.10.216.123

17-05-2016 kl. 15:05:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C3W0N-4ZUP2-FMFVL-50127-876WZ-V1M6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>